
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2026 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie: powołania zespołów ds. weryfikacji kart przedmiotów  

poszczególnych kierunków studiów 

 

Działając na podstawie § 24 pkt. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Euge-

niusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. oraz pkt 3.5 Załącznika nr 3 do 

Uchwały Nr 180/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się zespoły ds. weryfikacji kart przedmiotów poszczególnych kierunków studiów, 

zwane dalej Zespołami, w składzie: 

Zespół ds. weryfikacji kart przedmiotów kierunku Dietetyka: 

1) dr inż. Kinga Mruczyk – koordynator Zespołu, 

2) dr Angelika Cisek-Woźniak, 

3) dr Marta Molska, 

4) dr Joanna Ostapiuk-Karolczuk, 

5) dr Aleksandra Skoczek-Rubińska. 

Zespół ds. weryfikacji kart przedmiotów kierunku Fizjoterapia: 

1) dr Magdalena Górska-Doś – koordynator Zespołu, 

2) dr n. med. Małgorzata Chochowska, 

3) dr n. med. Janusz Doś, 

4) dr Anita Kulik, 

5) mgr Bartosz Aniśko, 

6) mgr Rafał Bujko, 

7) mgr Kamil Góral, 

8) mgr Artur Hołodniuk, 

9) mgr Szymon Marczyk, 

10) mgr Bogusz Talarczyk. 

Zespół ds. weryfikacji kart przedmiotów kierunku Wychowanie fizyczne: 

1) dr Łukasz Lamcha – koordynator Zespołu, 

2) dr Justyna Forjasz, 

3) dr Anna Kasperska, 



 

4) dr Marzena Tomczak, 

5) dr Piotr Wójciak. 

§ 2  

Do zadań Koordynatorów Zespołów należą: 

1) podział kart przedmiotów na poszczególnych członków Zespołów, 

2) monitorowanie terminowości realizacji działań przez członków Zespołów oraz zgłasza-

nie ewentualnych opóźnień lub problemów do prodziekana ds. studiów, 

3) archiwizacja dokumentacji dotyczącej weryfikacji kart przedmiotów, w tym sprawozdań 

oraz uwag formalnych i merytorycznych, 

4) przekazywanie koordynatorom przedmiotów informacji zwrotnych dotyczących wyma-

ganych poprawek wraz z terminem ich wprowadzenia, 

5) przekazanie do dziekanatu zbiorczego kompletu zweryfikowanych kart przedmiotów 

obowiązujących w danym semestrze, celem ich zamieszczenia na stronie internetowej 

Filii: 

a) do końca września za semestr zimowy, 

b) do końca stycznia za semestr letni. 

§ 3  

Zadaniem Zespołów jest formalna i merytoryczna weryfikacja kart przedmiotów w zakresie 

zgodności z aktualnymi przepisami prawa i standardami kształcenia. 

§ 4  

W przypadku stwierdzenia istotnych niezgodności lub błędów w kartach przedmiotów, Zespół 

zobowiązany jest do sporządzenia szczegółowego raportu, który zawiera opis uchybień, wska-

zanie odpowiednich przepisów lub standardów oraz propozycję działań korygujących. 

§ 5  

W przypadku powtarzających się niezgodności w kartach przedmiotów danego kierunku, na 

wniosek koordynatorów Zespołów, prodziekan ds. studiów może zlecić dodatkowe szkolenia 

dla osób odpowiedzialnych za ich przygotowanie. 

§ 6  

Wykonanie zarządzenia powierzam prodziekanowi ds. studiów i koordynatorom Zespołów.  

§ 7  

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2024 Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim Akademii Wycho-

wania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie 

powołania zespołów ds. weryfikacji kart przedmiotów poszczególnych kierunków studiów. 

  



 

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                     

DZIEKAN 

dr Alicja Naczk 


